

میثم کریمی | چیزی شبیه صندلی بازی شده است؛ انگار در فوتبال امارات موسیقی پخش می کنند، باز یکنان ایرانی دور تیم ها می چرخند و هر زمان موزیک قطع شد، هر کس به هر تیمی نزدیک بود، همان را انتخاب می کند! کم کم به قدری تعداد باز یکنان ایرانی در امارات زیاد شده که اخبار نقل وانتقالات آنها به حجم اخبار مشابه در ایران نزدیک می شود؛ مبارک باشد! تازه ترین نمونه هم مربوط می شد به قطعی شدن حضور احمد نوراللهی در الاتحاد کلبا. به این ترتیب هافبک میانی پیشین پرسپولیس و تیم ملی، این بار در امارات زردپوش خواهد شد.

بازی چرخ و فلک!

در ادامه تیم عوض کردن های باز یکنان ایرانی در امارات، احمد نوراللهی هم از الوحده به الاتحاد کلبا پیوست تا دست پرسپولیس به او نرسد

نیاز مبرم به هافبکی در این استاندارد دها داشتند، جایی که میانه میدان سرخیوشان مملو از باز یکنان معمولی و متوسط است و آمدن نوراللهی می توانست ورق را به طور کامل به سود این تیم برگرداند. با این حال روشن بود که قرمزها کار سختی برای بازگرداندن باز یکن سابق خود دارند و در نهایت هم احمد ترجیح داد فوتبالش را در امارات پی بگیرد. او امروز ۳۲ساله است و دست کم تا ۳۴سالگی در الاتحاد کلبا خواهد ماند. به این ترتیب سریع ترین زمانی که ممکن است او به پرسپولیس برگردد، همان موقع خواهد بود؛ سن و سال آغاز افول فوتبالیست ها. آیا نوراللهی (به فرض بازگشت) آن روز هم می تواند اثر گذاری لازم را در تیم قبلی خود داشته باشد؟

■ **جام جهانی ۹۲**

شاید اگر نوراللهی به پرسپولیس برمی گشت و دوران پرفروغی را در این تیم سپری می کرد، فشار شدید افکار عمومی باعث می شد او از بخت بیشتری برای بازگشت به تیم ملی، آن هم در سال جام جهانی برخوردار شود. با این حال انتخاب احمد این نبود. بنابراین اگر اتفاق خاصی نیفتد، از همین حالا باید جام جهانی را برای نوراللهی از دست رفته دانست؛ نه کادرفنی تیم ملی تمایلی به تجدیدنظر در مورد این باز یکن دارد و نه خود او واکنشی به این داستان نشان می دهد.

■ **هت تریک احمد، مثل باشو**
این تابستان در نقل وانتقالات فوتبال امارات هت تریک ایرانی داشستیم. مهدی قایدی در حالی به تازگی به النصر پیوست که پیش از این برای باشگاه دیگر اماراتی یعنی شباب الاهلی و الاتحاد کلبا توپ زده بود. حالا احمد نوراللهی هم سومین تیم اماراتی اش را عوض می کند. هافبک میانی پیشین پرسپولیس، پس از ۲سال بازی برای شباب الاهلی و ۲فصل حضور در الوحده، قرارداد جدیدش را با الاتحاد کلبا بسته؛ قراردادی که این یکی هم از فضا ۲ساله است و هارمونی احمد را حفظ می کند! نوراللهی یکی از باز یکنان موفق و مؤثر این سال های لیگ امارات بوده است. او در الوحده ۶۲بازی انجام داد، ۱۶گل زد و ۱۵پاس گل ارسال کرد. آمار او در تیم قبلی اش یعنی شباب الاهلی هم به این شکل بود: ۶۲بازی، ۵گل و ۴پاس گل. می بینیم که دوره حضور او در الوحده حتی درخشان تر هم بود.

■ **تا سالمندی، دور از پرسپولیس**

چنان که می دانید، باشگاه پرسپولیس از ابتدای فصل نقل وانتقالات تلاش زیادی برای جذب نوراللهی انجام داد. آنها از نظر فنی



نکته بازی

آن بدن ظریف و چالاک!

به تازگی خبری منتشر شده در مورد اینکه حسین رضازاده، قهرمان سال های نه چندان دور وزنه برداری ایران، به عنوان عضو هیأت رئیسه فدراسیون سپک تاکرا در آمده است؛ همان رشته ورزشی که بعضی ها در ایران آن را با نام «تنیس فوتبال» هم می شناسند. خبر این انتصاب، بازتاب هایی داشت و بعضی ها هم که اساسا جز انتقاد کار دیگری بلد نیستند، گیر دادند که رضازاده چه ربطی به سپک تاکرا دارد؟ واقعا نمی دانیم دلیل این سیاه نمایی ها و غرولندهای بی پایان چیست. حداقل ارتباط حسین آقا با این رشته ورزشی، به بدن ظریف و چالاک او مربوط می شود. رضازاده با آن چابکی خاص خودش، به راحتی می تواند با زیباترین و سریع ترین حرکات، توپ را با پا یا ز تور عبور بدهد. پر واضح است که ایشان در اوقات فراغت هم سپک تاکرا بازی می کنند و گزینه ای کاملا مناسب برای عضویت در هیأت رئیسه این فدراسیون هستند!

لیگ را در ترکیه برگزار نکنیم؟

چند روز پیش همین جاکت های در مورد سیل تیم های ایرانی که برای برگزاری اردوی آماده سازی راهی ترکیه شده اند نوشتیم، اما از همان روز به بعد، ۲تیم دیگر هم راهی این کشور شدند! ذوب آهن تازه ترین تیمی است که برای برگزاری اردو به ترکیه رفته و شمار تیم های ایرانی حاضر در این کشور را به عدد ۵رسانده؛ در کنار پرسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور. اگر جاهست، کمی جمع تر بنشینید بقیه تیم ها هم بیایند و اصلا لیگ بر تر را همانجا برگزار کنیم! خب البته چنین اقبال گسترده ای بی دلیل هم نمی تواند باشد. آن کشور کمپ های خوبی ساخته که نیازهای اردویی یک تیم را برآورده می کند. بعد هم در کمال تأسف باید گفت با این گرانی در داخل کشور، بعد است هزینه پرواز و اقامت در ترکیه برای یکی، دو هفته، خیلی هم بااردی درون مرزی تفاوت داشته باشد!

با کی می خواهید وارد زمین شوید؟

بدون تردید تا اینجا عجیب ترین عملکرد در فصل نقل وانتقالات مربوط به باشگاه استقلال خوزستان بوده است. آبی پوشان اهوازی فصل گذشته عملکرد بدی نداشتند و فصل را با قرار گرفتن در رده دوازدهم جدول به پایان بردند. آنها تقریبا معاف از استرس سقوط بودند و با توجه به بضاعت و هزینه هایشان، همین هم خوب بود. با این حال، باشگاه خوزستانی به شکل عجیبی به استقبال فصل جدید رفته. تا زمان تنظیم این مطلب، ۱۱بازیکن از این تیم جدا شده و آنها فقط یک ورودی داشته اند! بین خروجی ها، نام نفرات شناخته شده تری همچون تیوی بیفوما، ساویو روبیر تو، احمد گوهری، محمود مطلق زاده، محمد آیشک و... هم به چشم می خورد. در مقابل، آنها فعلا فقط ابوالفضل اسماعیلی را گرفته اند و معلوم نیست با چه کسانی می خواهند وارد زمین شوند. حیف از نماینده خوزستان و آن همه احساس ناب در آن خطه.



آگهی مناقصه عمومی

شماره ۲۸-۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۱۲ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی (اشخاص حقوقی) واگذار نماید، بدینوسیله واجدین شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه بهمراه فلش به امور قراردادهای منطقه ۱۲ واقع در میدان شهدا، نبش خیابان عظیم زادگان طبقه دوم مراجعه نمایند. در صورت مغایرت آگهی با مفاد اسناد مناقصه ملاک عمل اسناد مناقصه می باشد.

ردیف	موضوع پروژه	برآورد اولیه پروژه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه در قالب ضمانت نامه بانکی و یا واریز نقدی (ریال)	شرایط متقاضی	مدت انجام خدمات (ماه)	مهلت دریافت و تحویل اسناد	تضمین حسن اجرای تعهدات	پیش پرداخت
۱	عملیات پیرایش و حذف زوائد فیزیکی و بصری و زیباسازی نما، جداره ها، تابلوها و پل های سطح منطقه ۱۲	۱۲۱/۶۰۶/۹۰۵/۰۷۲	۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱- دارا بودن رتبه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ابنیه یا تاسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور ۲- دارا بودن کارت الکترونیکی از سامانه تأمین کنندگان شهرداری تهران با وضعیت معتبر از حوزه خدمات شهری و محیط زیست در رسته مرتبط	۱۲	محل دریافت اسناد اداره قراردادها و حداکثر ۱۰ روز پس از انتشار آگهی تا پایان وقت اداری اسناد تحویل منطقه ۱۲ گردد.	به میزان ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی برنده مناقصه	تعلق نمی گیرد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲



آگهی مزایده از طریق کمیسیون حراج

شهرداری منطقه ۱۹ در نظر دارد در راستای بهره برداری از استخر روباز نسیم مجموعه شهرداریو بوستان ولایت را به شرح ذیل براساس اسناد و مدارک و دستورالعمل های موجود از طریق مزایده (کمیسیون حراج) واگذار نماید. لذا بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل می آید:

ردیف	عنوان مزایده	قیمت پایه کارشناسی اجاره بها، ماهانه (ریال)	میزان مبلغ سپرده شرکت در مزایده (نقدی یا ضمانت نامه معتبر بانکی) (ریال)	میزان تسعین حسن انجام تعهدات (ریال)	مهلت (ماه)	شرایط متقاضی
۱	بهره برداری از استخر روباز نسیم مجموعه شهرداریو بوستان ولایت (نوبت اول)	۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۸,۰۰۰,۰۰۰	۳۰ درصد کل مبلغ قرارداد	۱۲	اشخاص حقیقی و حقوقی مجاز به شرکت در مزایده می باشند. اخذ تأییدیه از اداره کل امور زنان و خانواده معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران ، ثبت نام در سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت شهرداری تهران

مختار است. ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، توسط دارندگان حق امضاء مجاز (برابر آخرین تغییرات روزنامه رسمی) مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند.

ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده حراج می باشد. همچنین کلیه شرکت کنندگان در حراج ملزم به ثبت نام در سایت شهرداری تهران (سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت http://providers.tehran.ir) و تکمیل اطلاعات درخواستی و متعهد به اجرای ضوابط زیست محیطی و HSE بهره برداران، ایمنی و سلامت و کیفیت از الزامات پروژه ها و خدمات می باشند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹



ابلاغیه

موضوع آگهی: ابلاغ رأی آقای محمد گرامی، کدملی ۳۲۵۶۳۷۶۸۷۸، متولد ۱۳۵۹، فرزند علی اکبر، صادره از کرمانشاه به شماره رأی ۳۷۸۱۳/۱۱۹ مورخ ۱۴۰۴/۴/۱۷

مرجع رسیدگی کننده: شعبه دو هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان شهرداری تهران

نظر به پرونده شما موضوع گزارش شماره ۲۱۲۴۶/۳۱۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۰ اداره کل سرمایه انسانی، هیأت بدوی شعبه ۲ ضمن احراز بند ۲۹ ماده (۸) قانون رسیدگی به تخلفات اداری شما را به مجازات اخراج از دستگاه متبوع مطابق بند ی ماده (۹) قانون مذکور محکوم نموده است. این رأی قابل پژوهش می باشد و شما در صورت اعتراض می توانید حداکثر ظرف مدت سی روز از تاریخ ابلاغ به اداره کارگزینی مربوط به نشانی : بزرگراه شهید نساب صفوی - بعد از پل امام خمینی (ره) نبش کوچه گلپای دوم - ساختمان شهید نواب صفوی - اداره کل سرمایه انسانی شهرداری تهران تسلیم نمایید، در غیر این صورت به استناد تبصره ۱ ماده قانون مذکور، این رأی از تاریخ انقضاء مهلت یاد شده لازم الاجرا خواهد بود.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۶

اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی

پیرو آگهی مناقصه عمومی مندرج درروزنامه همشهری شماره ۹۴۴۱ روز پنجشنبه ۲۶ تیر ۱۴۰۴، بدینوسیله **شرایط متقاضی** صرفاً جهت ردیف ۳ آگهی به شرح ذیل اصلاح می گردد. ۱- شرکت کنندگان می بایست دارای گواهینامه صلاحیت در رشته ابنیه یا راه و ترابری حداقل پایه ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای کارت پیمانشکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند. ۲- داشتن ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سامانه ساجار در روز مناقصه الزامی می باشد. **روابط عمومی شهرداری منطقه ۵**



آگهی مناقصه عمومی



نوبت اول



شماره ۰۶ - ۱۴۰۴

شرکت ایران خودرو دیزل در نظر دارد موضوع تامین و تحویل مواد اولیه غذایی را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای مطابق با مفاد پیش نویس قرارداد و جداول آنالیز و شرایط عمومی مورد نظر به صورت قراردادی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

■ لذا متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ با همراه داشتن معرفی نامه کتبی جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی : تهران - کیلومتر ۱۴ کمربندی آزادگان (از اتوبان تهران - کرج) - ابتدای بزرگراه آیت الله سعیدی (به طرف اسلامشهر) - بلوار شهدای ایران خودرو دیزل - درب شماره ۲ - مدیریت خریدهای غیرتولیدی مراجعه نمایند.

■ **نوع تضمین :** مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (بیست میلیارد ریال) به صورت ضمانت نامه بانکی در وجه شرکت ایران خودرو دیزل به حساب شماره ۰۱۰۵۰۵۳۹۳۹۰۰۰

■ اسناد مناقصه با ارائه معرفی نامه و رسید بانکی به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۰۵۰۵۳۹۳۹۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه کارخانه خودرو دیزل کد ۱۶۵۳ قابل دریافت می باشد. در صورت عدم تایید صلاحیت توسط کارفرما پاکت مربوط به پیشنهاد قیمت گشایش نخواهد شد و حق هیچگونه اعتراض در این خصوص وجود ندارد.

بدیهی است دریافت اسناد مناقصه عمومی از سوی آن شرکت هیچ گونه تعهدی برای کارفرما ایجاد نخواهد نمود.

■ کلیه هزینه های مربوط به مناقصه از جمله هزینه های درج آگهی (دو نوبت) بعهده برنده مناقصه می باشد. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۵۱۲۴۴۴۱۴ - ۵۱۲۴۴۴۱۱ تماس حاصل نمایند.

شرکت ایران خودرو دیزل (سهام عام)